SZTUKA
DEKORACJI
ART OF DECORATION
Osobowość jest tym, co nas wyróżnia. Osobowość definiuje nasze życie i nasze otoczenie. Przestrzeń w której
przebywamy definiuje kim jesteśmy. Doskonale to rozumiemny, dlatego przygotowaliśmy kolekcję sztukaterii,
pozwalającą tworzyć niecodzienne wnętrza - wnętrza z charakterem. Przedstawiamy całą gamę produków dzięki
którym można zaprojektować praktycznie każde wnętrze - klasyczne lub nowoczesne. Niniejszy katalog pozwoli
wybrać odpowiednie produkty i dostarczy wszystkich niezbędnych informacji.

Listwa lekka, odporna na wilgoć, niepalna, odporna na zmywanie, oraz nietoksyczna.
The curtain rod masking strip with a channel for mounting the profile in which the tape LED tape is.
Made of white polystyrene, can be painted in any color. Light strip, resistant to moisture, non-flammable,
resistant to washing and non-toxic.
LISTWA KARNISZOWA 2440 mm
CURTAIN MASKING 2440 mmLK-03
45 mm
120 m
m
Opcje / Options
LK-03M MALOWANA
PAINTED
42 43
ZS ZS2
ZS2-100 2 x 100 2 4 4 26 2 -
ZS2-150 2 x 150 3 6 4 38 3 -
ZS2-200 2 x 200 3 6 4 50 3 -
ZS2-250 2 x 250 4 8 4 64 4 -
ZS2-300 2 x 300 5 10 4 76 5 -
ZS2-350 2 x 350/ 2 6 12 4 88 6 2
ZS2-400 2 x 400/ 2 7 14 4 100 7 2
ZS2-500 2 x 500/ 2 8 16 4 126 8 2
ZS2-600 2 x 600/ 2 8 16 4 150 8 2
SYMBOL DŁUGOŚĆ SZYNY
TRACK LENGHT
(CM)
UCHWYT
CEILING RAIL
BRACKET
ZAŚLEPKA UCHWYTU
COVERCAP
ZAŚLEPKA SZYNY + STOPER
TWIST AND STOP CAPT
AGRAFKA/ ŻABKA
SHIRRTAPE CARRIER/
CLIP WITH GLIDER
KOŁEK Z WKRĘTEM
DOWEL WITH SCREW
ŁĄCZNIK
CONNECTOR
ZS-100 100 2 2 2 13 2 -
ZS-150 150 3 3 2 19 3 -
ZS-200 200 3 3 2 25 3 -
ZS-250 250 4 4 2 32 4 -
ZS-300 300 5 5 2 38 5 -
ZS-350 350/ 2 6 6 2 44 6 1
ZS-400 400/ 2 7 7 2 50 7 1
ZS-500 500/ 2 8 8 2 63 8 1
ZS-600 600/ 2 8 8 2 75 8 1
SZYNA POJEDYNCZA
SINGLE ALUMINUM RAIL
SZYNA PODWÓJNA
SINGLE ALUMINUM RAIL

TRACK LENGHT
(CM)
UCHWYT
CEILING RAIL
BRACKET
ZAŚLEPKA UCHWYTU
COVERCAP
ZAŚLEPKA SZYNY + STOPER
TWIST AND STOP CAP
SUWAK ŁOŻYSKOWY
BALL BEARING CARRIER
KOŁEK Z WKRĘTEM
DOWEL WITH SCREW
ŁĄCZNIK
CONNECTOR
XS-100 100 2 2 2 13 2 -
XS-150 150 3 3 2 19 3 -
XS-200 200 3 3 2 25 3 -
XS-250 250 4 4 2 32 4 -
XS-300 300 5 5 2 38 5 -
XS-350 350/ 2 6 6 2 44 6 1
XS-400 400/ 2 7 7 2 50 7 1
XS-500 500/ 2 8 8 2 63 8 1
XS-600 600/ 2 8 8 2 75 8 1
SYSTEM SZYNOWY DO TKANIN CIĘŻKICH
RAIL SYSTEM FOR HEAVY FABRIC
SZYNA ALUMINIOWA
ALUMINUM RAIL
ZWIĘKSZONY UDŹWIG
INCREASED LIFTING CAPACITY
Dostępne kolory
Available colours
biały/ white
RAL 9016
ZD ZD2
ZD2-100 2 x 100 2 4 4 26 2 -
ZD2-150 2 x 150 3 6 4 38 3 -
ZD2-200 2 x 200 3 6 4 50 3 -
ZD2-250 2 x 250 4 8 4 64 4 -
ZD2-300 2 x 300 5 10 4 76 5 -
ZD2-350 2 x 350/ 2 6 12 4 88 6 2
ZD2-400 2 x 400/ 2 7 14 4 100 7 2
ZD2-500 2 x 500/ 2 8 16 4 126 8 2
ZD2-600 2 x 600/ 2 8 16 4 150 8 2
SYMBOL DŁUGOŚĆ SZYNY
TRACK LENGHT
(CM)
UCHWYT
CEILING RAIL
BRACKET
ZAŚLEPKA UCHWYTU
COVERCAP
ZAŚLEPKA SZYNY + STOPER
TWIST AND STOP CAPT
AGRAFKA/ ŻABKA
SHIRRTAPE CARRIER/
CLIP WITH GLIDER
KOŁEK Z WKRĘTEM
DOWEL WITH SCREW
ŁĄCZNIK
CONNECTOR
ZD-100 100 2 2 2 13 2 -
ZD-150 150 3 3 2 19 3 -
ZD-200 200 3 3 2 25 3 -
ZD-250 250 4 4 2 32 4 -
ZD-300 300 5 5 2 38 5 -
ZD-350 350/ 2 6 6 2 44 6 1
ZD-400 400/ 2 7 7 2 50 7 1
ZD-500 500/ 2 8 8 2 63 8 1
ZD-600 600/ 2 8 8 2 75 8 1
SZYNA POJEDYNCZA
SINGLE ALUMINUM RAIL
SZYNA PODWÓJNA
SINGLE ALUMINUM RAIL
SZYNA ALUMINIOWA
ALUMINIUM RAIL
Dostępne kolory
Available colours
biały/ white
RAL 9016
czarny/ black
RAL 9005
szary/ gray
RAL 9006
46 47
CHI CHII
CHII-150 150 4 2 30 3 -
CHII-200 200 4 2 40 4 -
CHII-250 250 4 2 50 5 -
CHII-300 300 4 2 60 6 -
CHII-350 350/ 2 4 2 70 7 2
CHII-400 400/ 2 4 2 80 8 2
SYMBOL DŁUGOŚĆ SZYNY
TRACK LENGHT
(CM)
STOPER
STOPPER
ZAŚLEPKA SZYNY
END CAP
AGRAFKA
GLIDER WITH HOOK
KOŁEK Z WKRĘTEM
DOWEL WITH SCREW
ŁĄCZNIK
CONNECTOR
CHI-150 150 2 2 15 3 -
CHI-200 200 2 2 20 4 -
CHI-250 250 2 2 25 5 -
CHI-300 300 2 2 30 6 -
CHI-350 350/ 2 2 2 35 7 1
CHI-400 400/ 2 2 2 40 8 1
SZYNA POJEDYNCZA
SINGLE ALUMINUM RAIL
SZYNA PODWÓJNA
DOUBLE ALUMINUM RAIL
SZYNA ALUMINIOWA
ALUMINUM RAIL
biały/ white
RAL 9016
Dostępne kolory
Available colours
PS
SYMBOL DŁUGOŚĆ SZYNY
TRACK LENGHT
(CM)
ZAŚLEPKA SZYNY + STOPER
TWIST AND STOP CAP
AGRAFKA/ ŻABKA
SHIRRTAPE CARRIER/
CLIP WITH GLIDER
ŁĄCZNIK
CONNECTOR
PS-100 100 1 13 -
PS-150 150 1 19 -
PS-200 200 1 25 -
PS-250 250 1 32 -
PS-300 300 1 38 -
PS-350 350/ 2 1 44 1
PS-400 400/ 2 1 50 1
PS-500 500/ 2 1 63 1
PS-600 600/ 2 1 75 1
SZYNA PODTYKOWA DO ZABUDOWY
RECESS TRACK FLUSH-MOUNTED ALUMINUM RAIL
SZYNA ALUMINIOWA
ALUMINUM RAIL